Stavebníctvo, odvetvia Pozemné stavby a Odhad hodnoty nehnuteľností zapísaná v zozname znalcov vedeným Ministerstvom 
spravodlivosti pod evidenčným číslom 900 143, IČO: 36 382 094, číslo znaleckého posudku 94/2025, ktorým bola stanovená hodnota 
nehnuteľností na sumu vo výške 6 600,00 EUR vrátane DPH, slovom: šesťtisícšesťsto Eur vrátane dane z pridanej hodnoty. 

L. Najnižšie podanie 6 600,00 Eur 

M. Minimálne prihodenie 100,00 Eur 

N.  Dražobná zábezpeka a) výška 1 900,00 Eur 

b) spôsob zloženia dražobnej 
zábezpeky 

Dražobnú zábezpeku je možné zložiť: 
1. Dražobníkovi: